M O Ç Ã O  Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 23/2/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para o Senhor AGNALDO BARTOLI, pela inauguração de sua nova Padaria e Confeitaria Bartoli, bem como por se tornar um grande empresário no Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, e ainda pelos relevantes serviços prestados na região sul de nossa cidade, tais como o apoio ao Esporte em diversos eventos que ocorreram em nosso município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 23 de fevereiro de 2012.

Vereador Autor PROF. NENÊ
PT

NCA/lcacg